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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DANLEE Billy Brussels Fencing Club 2003 M 2.9999 0 ja

VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 2003 M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 2005 R M 1.137 109429 ja

BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R M 1.115 103918 ja

CÜPPERS Hendrik NR Eintracht Duisburg 2004 R M 2.9999 111321 ja

DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002 R M 1.134 110571 ja

EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005 L M 1.130 115044 ja

FAITZ Philip HE TG Dörnigheim 2005 R M 1.102 105223 ja

FRIESEN Lukas HE SKG Oberhöchstadt 2003 L M 2.9999 96986 ja

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 1.139 114056 ja

HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005 R M 2.9999 103483 ja

HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2002 R M 1.33 93860 ja

HEUSER Fabian NR FC Moers 2002 R M 1.83 100984 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 1.100 106074 ja

INERLE Lukas HE VFL Marburg FA 2002 R M 2.9999 93213 ja

IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002 R M 1.77 115125 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 1.95 112884 ja

KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt 2002 R M 1.133 102525 ja

KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK 2004 L M 2.9999 107957 ja

MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003 R M 2.9999 112057 ja

MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 2005 R M 1.141 113612 ja

MÜLLER Jaan NR Dürener FC 2003 R M 2.9999 101406 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.46 99666 ja

REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004 R M 1.176 108258 ja

RIDDER Norwin NR Dürener FC 2002 R M 2.9999 92061 ja

SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004 L M 1.144 108155 ja

SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003 R M 1.162 102132 ja

SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003 R M 1.42 105465 ja

SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003 R M 1.67 105468 ja

SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002 R M 1.114 97923 ja

SCHWABE Markus HB FV Bremen 1860 2006 R M 2.9999 407721 ja

SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003 R M 1.125 105434 ja

SOMMER Rafael HH Walddörfer SV 2004 R M 1.135 109779 ja

STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R M 1.117 98691 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004 R M 2.9999 106355 ja

TEICHERT Carl HB FV Bremen 1860 2004 R M 2.9999 113613 ja

THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004 R M 1.61 110845 ja

WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005 R M 1.145 112637 ja

WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 2003 L M 1.160 110937 ja

WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003 R M 1.122 110568 ja

ZECH Jan NR Remscheider SV 2004 L M 2.9999 113323 ja

  39 Starter (39 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA GARZON AMADEI Antonio HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R M 2.9999 115120 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED BORST Maarten SC Noord 2005 M 2.9999 0 ja

PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 2002 L M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 44 Starter (44 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 033 7.2 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim M ja

2. 1 042 4.4 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg M ja

3. 1 046 4.0 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

4. 1 061 2.0 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve M ja

5. 1 067 1.0 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg M ja

6. 1 077 1.0 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz M ja

7. 1 083 0.2 GER HEUSER Fabian NR FC Moers M ja

8. 1 095 0.0 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

9. 1 100 0.0 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

10. 1 102 0.0 GER FAITZ Philip HE TG Dörnigheim M ja

11. 1 114 0.0 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn M ja

12. 1 115 0.0 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

13. 1 117 0.0 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

14. 1 122 0.0 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 M ja

15. 1 125 0.0 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf M ja

16. 1 130 0.0 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers M ja

17. 1 133 0.0 GER KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt M ja

18. 1 134 0.0 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 M ja

19. 1 135 0.0 GER SOMMER Rafael HH Walddörfer SV M ja

20. 1 137 0.0 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 M ja

21. 1 139 0.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

22. 1 141 0.0 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 M ja

23. 1 144 0.0 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg M ja

24. 1 145 0.0 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV M ja

25. 1 160 0.0 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover M ja

26. 1 162 0.0 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV M ja

27. 1 176 0.0 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER INERLE Lukas HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer M ja

T 9 000 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC M ja

T 9 000 NED BORST Maarten SC Noord M ja

T 9 000 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER ZECH Jan NR Remscheider SV M ja

T 9 000 GER CÜPPERS Hendrik NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 GER MÜLLER Jaan NR Dürener FC M ja

T 9 000 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed M ja

T 9 000 GER SCHWABE Markus HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER FRIESEN Lukas HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 BEL DANLEE Billy Brussels Fencing Club M ja

T 9 000 GER KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GER TEICHERT Carl HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 ITA GARZON AMADEI Antonio HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 44 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.02. 10:11

44 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

44 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 10:11

64er KO ohne Hoffnungslauf

44 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRÄUNINGER Hanna, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VERSTEVEN Zeger BEL De Maneschermer 1 2 V 4 1 V V 3 22 16 0.500 6 3.
KORKMAZ Keyan GER Duisburger FK 2 V V 2 2 4 V 3 23 24 0.500 -1 4.
WILLEMS Tom GER FV Bremen 1860 3 0 4 3 1 V V 2 18 22 0.333 -4 5.
SEEMANN Felix GER DFC Düsseldorf 4 V V V 0 V V 5 25 17 0.833 8 2.
HASCHE Valentin GER TG Dörnigheim 5 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
GARZON AMADEI Antonio ITA TB Hamburg-Eilbeck 6 0 V 1 1 0 3 1 10 29 0.167 -19 7.
INERLE Lukas GER VFL Marburg FA 7 1 3 1 2 3 V 1 15 28 0.167 -13 6.

Runde 2 | Bahn 3

GORRAY Philipp, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STERNBERG Jacob GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V V 2 V V 5 27 18 0.833 9 2.
DANLEE Billy BEL Brussels Fencing Club 2 3 V V 3 V V 4 26 19 0.667 7 3.
REINOLD Niklas GER Eintracht Duisburg 3 2 1 1 1 V 0 1 10 25 0.167 -15 6.
STUBENRAUCH Bartolomé GER Duisburger FK 4 3 4 V 0 V 3 2 20 21 0.333 -1 5.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 5 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
TEICHERT Carl GER FV Bremen 1860 6 1 0 0 0 1 1 0 3 30 0.000 -27 7.
EMDE-MARBACH Nick GER FC Moers 7 4 4 V V 4 V 3 27 19 0.500 8 4.

Runde 3 | Bahn 5

HARY Andreas, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIDDER Norwin GER Dürener FC 1 4 2 V 4 V 2 20 21 0.400 -1 4.
SCHMID Andreas GER Walddörfer SV 2 V 3 1 1 4 1 14 24 0.200 -10 5.
BUCHHOLTZ Carl GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V V 3 1 V 3 19 14 0.600 5 2.
KATO Reise Thomas GER SKG Oberhöchstadt 4 4 V V4 2 V 3 20 17 0.600 3 3.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 5 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
SCHWABE Markus GER FV Bremen 1860 6 2 V 0 3 2 1 12 24 0.200 -12 6.

Runde 4 | Bahn 7

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRIESEN Lukas GER SKG Oberhöchstadt 1 V 3 V 2 4 2 19 20 0.400 -1 3.
THÖNNES Jorge GER VFL Merkur Kleve 2 3 3 V V V 3 21 17 0.600 4 2.
SCHMITZ Tom GER OFC Bonn 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
DUBISCHAR Julian GER FV Bremen 1860 4 2 3 2 3 V 1 15 24 0.200 -9 6.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 5 V 1 1 V 3 2 15 20 0.400 -5 5.
BORST Maarten NED SC Noord 6 V 3 3 4 V 2 20 22 0.400 -2 4.
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Runde 5 | Bahn 9

PETERS Annabelle Charlotte, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETRELLI Luca NED s.v. Heerenleed 1 V V V 1 V 4 21 10 0.800 11 2.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 2 2 V V 2 V 3 19 15 0.600 4 3.
SOMMER Rafael GER Walddörfer SV 3 0 2 V 1 V 2 13 16 0.400 -3 4.
HAHN Ansgar Thoralf Rune GER VFL Marburg FA 4 2 0 0 0 4 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHMIDT Richard GER USC Magdeburg 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
WIEBELITZ Jacob GER TK Hannover 6 1 3 1 V 0 1 10 24 0.200 -14 5.

Runde 6 | Bahn 11

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BISCHOF Finn GER FV Bremen 1860 1 V V 0 V V 4 20 13 0.800 7 3.
IVO Moritz GER CTG Koblenz 2 2 V 2 V 1 2 15 18 0.400 -3 4.
MÜLLER Jaan GER Dürener FC 3 1 1 4 3 2 0 11 25 0.000 -14 6.
JOBST Maximilian GER FC Moers 4 V V V V 2 4 22 12 0.800 10 2.
ZECH Jan GER Remscheider SV 5 1 2 V 1 2 1 11 23 0.200 -12 5.
WEIMANN Dorian GER Walddörfer SV 6 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 1.

Runde 7 | Bahn 13

STEPHAN Mona, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 1 V 1 1 V V 3 17 15 0.600 2 4.
CÜPPERS Hendrik GER Eintracht Duisburg 2 1 0 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
FAITZ Philip GER TG Dörnigheim 3 V V V 0 V 4 20 12 0.800 8 1.
HEUSER Fabian GER FC Moers 4 V V 4 V 2 3 21 14 0.600 7 2.
MOGILIN Matvey GER FV Bremen 1860 5 2 V V 3 1 2 16 15 0.400 1 5.
MALLMANN Jan GER VFL Merkur Kleve 6 2 V 2 V V 3 19 13 0.600 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HASCHE Valentin TG Dörnigheim 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER SCHMIDT Richard USC Magdeburg 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER SCHMITZ Tom OFC Bonn 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 GER STERNBERG Jacob TB Hamburg-Eilbeck 5 6 27 18 0.833 9 Q

7 GER SEEMANN Felix DFC Düsseldorf 5 6 25 17 0.833 8 Q

8 GER WEIMANN Dorian Walddörfer SV 4 5 24 12 0.800 12 Q

9 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 4 5 21 10 0.800 11 Q

10 GER JOBST Maximilian FC Moers 4 5 22 12 0.800 10 Q

11 GER FAITZ Philip TG Dörnigheim 4 5 20 12 0.800 8 Q

12 GER BISCHOF Finn FV Bremen 1860 4 5 20 13 0.800 7 Q

13 BEL DANLEE Billy Brussels Fencing Club 4 6 26 19 0.667 7 Q

14 GER HEUSER Fabian FC Moers 3 5 21 14 0.600 7 Q

15 GER MALLMANN Jan VFL Merkur Kleve 3 5 19 13 0.600 6 Q

16 GER BUCHHOLTZ Carl TB Hamburg-Eilbeck 3 5 19 14 0.600 5 Q

17 GER THÖNNES Jorge VFL Merkur Kleve 3 5 21 17 0.600 4 Q

18 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 3 5 19 15 0.600 4 Q

19 GER KATO Reise Thomas SKG Oberhöchstadt 3 5 20 17 0.600 3 Q

20 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 3 5 17 15 0.600 2 Q

21 GER EMDE-MARBACH Nick FC Moers 3 6 27 19 0.500 8 Q

22 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 3 6 22 16 0.500 6 Q

23 GER KORKMAZ Keyan Duisburger FK 3 6 23 24 0.500 -1 Q

24 GER MOGILIN Matvey FV Bremen 1860 2 5 16 15 0.400 1 Q

25 GER RIDDER Norwin Dürener FC 2 5 20 21 0.400 -1 Q

26 GER FRIESEN Lukas SKG Oberhöchstadt 2 5 19 20 0.400 -1 Q

27 NED BORST Maarten SC Noord 2 5 20 22 0.400 -2 Q

28 GER IVO Moritz CTG Koblenz 2 5 15 18 0.400 -3 Q

29 GER SOMMER Rafael Walddörfer SV 2 5 13 16 0.400 -3 Q

30 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 2 5 15 20 0.400 -5 Q

31 GER STUBENRAUCH Bartolomé Duisburger FK 2 6 20 21 0.333 -1 Q

32 GER WILLEMS Tom FV Bremen 1860 2 6 18 22 0.333 -4 Q

33 GER DUBISCHAR Julian FV Bremen 1860 1 5 15 24 0.200 -9 Q

34 GER SCHMID Andreas Walddörfer SV 1 5 14 24 0.200 -10 Q

35 GER SCHWABE Markus FV Bremen 1860 1 5 12 24 0.200 -12 Q

36 GER ZECH Jan Remscheider SV 1 5 11 23 0.200 -12 Q

37 GER WIEBELITZ Jacob TK Hannover 1 5 10 24 0.200 -14 Q

38 GER INERLE Lukas VFL Marburg FA 1 6 15 28 0.167 -13 Q

39 GER REINOLD Niklas Eintracht Duisburg 1 6 10 25 0.167 -15 Q

40 ITA GARZON AMADEI Antonio TB Hamburg-Eilbeck 1 6 10 29 0.167 -19 Q

41 GER MÜLLER Jaan Dürener FC 0 5 11 25 0.000 -14 Q

42 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune VFL Marburg FA 0 5 6 25 0.000 -19 Q

43 GER CÜPPERS Hendrik Eintracht Duisburg 0 5 1 25 0.000 -24 Q

44 GER TEICHERT Carl FV Bremen 1860 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 6 6 30 7 1.000 23

2 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 5 5 25 4 1.000 21

3 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 6 6 30 11 1.000 19

4 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 5 5 25 10 1.000 15

5 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 5 5 25 12 1.000 13

6 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 5 6 27 18 0.833 9

7 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 5 6 25 17 0.833 8

8 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 4 5 24 12 0.800 12

9 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 4 5 21 10 0.800 11

10 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 4 5 22 12 0.800 10

11 GER FAITZ Philip HE TG Dörnigheim 4 5 20 12 0.800 8

12 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 4 5 20 13 0.800 7

13 BEL DANLEE Billy Brussels Fencing Club 4 6 26 19 0.667 7

14 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 3 5 21 14 0.600 7

15 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 3 5 19 13 0.600 6

16 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 3 5 19 14 0.600 5

17 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 3 5 21 17 0.600 4

18 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 3 5 19 15 0.600 4

19 GER KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt 3 5 20 17 0.600 3

20 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 3 5 17 15 0.600 2

21 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 3 6 27 19 0.500 8

22 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 3 6 22 16 0.500 6

23 GER KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK 3 6 23 24 0.500 -1

24 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 2 5 16 15 0.400 1

25 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC 2 5 20 21 0.400 -1

26 GER FRIESEN Lukas HE SKG Oberhöchstadt 2 5 19 20 0.400 -1

27 NED BORST Maarten SC Noord 2 5 20 22 0.400 -2

28 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz 2 5 15 18 0.400 -3

29 GER SOMMER Rafael HH Walddörfer SV 2 5 13 16 0.400 -3

30 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2 5 15 20 0.400 -5

31 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2 6 20 21 0.333 -1

32 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2 6 18 22 0.333 -4

33 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 1 5 15 24 0.200 -9

34 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 1 5 14 24 0.200 -10

35 GER SCHWABE Markus HB FV Bremen 1860 1 5 12 24 0.200 -12

36 GER ZECH Jan NR Remscheider SV 1 5 11 23 0.200 -12

37 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 1 5 10 24 0.200 -14

38 GER INERLE Lukas HE VFL Marburg FA 1 6 15 28 0.167 -13

39 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 1 6 10 25 0.167 -15

40 ITA GARZON AMADEI Antonio HH TB Hamburg-Eilbeck 1 6 10 29 0.167 -19

41 GER MÜLLER Jaan NR Dürener FC 0 5 11 25 0.000 -14

42 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 0 5 6 25 0.000 -19

43 GER CÜPPERS Hendrik NR Eintracht Duisburg 0 5 1 25 0.000 -24

44 GER TEICHERT Carl HB FV Bremen 1860 0 6 3 30 0.000 -27
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
HASCHE Valentin
HE TG Dörnigheim

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
DUBISCHAR Julian
HB FV Bremen 1860

GER   10

32
WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER   V

  R: GORRAY Philipp (GER)

 

17
THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
BUCHHOLTZ Carl
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

 

 

9
PETRELLI Luca
s.v. Heerenleed

NED  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

41
MÜLLER Jaan
NR Dürener FC

GER   6

24
MOGILIN Matvey
HB FV Bremen 1860

GER   V

  R: GORRAY Philipp (GER)

  Bahn 2

25
RIDDER Norwin
NR Dürener FC

GER   V

40
GARZON AMADEI Antonio
HH TB Hamburg-Eilbeck

ITA   8

  R: HORNE Lukas (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER  

 

Bahn 7

HASCHE Valentin
HE TG Dörnigheim

GER   V

WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER   3

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 1

THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER   V

BUCHHOLTZ Carl
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   4

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 3

PETRELLI Luca
s.v. Heerenleed

NED   V

MOGILIN Matvey
HB FV Bremen 1860

GER   7

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 8

RIDDER Norwin
NR Dürener FC

GER   V

WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   8

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 1

HASCHE Valentin
HE TG Dörnigheim

GER   10

THÖNNES Jorge (17)
NR VFL Merkur Kleve

GER   V

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 6

PETRELLI Luca
s.v. Heerenleed

NED   V

RIDDER Norwin (25)
NR Dürener FC

GER   4

R: TRAAR Norman (GER)

Bahn 1

THÖNNES Jorge (17)
NR VFL Merkur Kleve

GER   V

PETRELLI Luca (9)
s.v. Heerenleed

NED   13

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
16.02.2019 - 16.02.2019

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Böhm

 FE_FIE_0010Document ID:
17.02.2019 10:11

2 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

37
WIEBELITZ Jacob
NS TK Hannover

GER   V

28
IVO Moritz
MR CTG Koblenz

GER   9

  R: VERFONDERN Kira (GER)

  Bahn 4

21
EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   V

44
TEICHERT Carl
HB FV Bremen 1860

GER   1

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
BISCHOF Finn
HB FV Bremen 1860

GER  

 

 

13
DANLEE Billy
Brussels Fencing Club

BEL  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER  

 

  Bahn 5

29
SOMMER Rafael
HH Walddörfer SV

GER   V

36
ZECH Jan
NR Remscheider SV

GER   12

  R: HARY Andreas (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 4

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER   V

WIEBELITZ Jacob (37)
NS TK Hannover

GER   8

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 3

EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   V

BISCHOF Finn
HB FV Bremen 1860

GER   13

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 1

DANLEE Billy
Brussels Fencing Club

BEL   V

SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER   6

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 7

SOMMER Rafael
HH Walddörfer SV

GER   5

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 2

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER   V

EMDE-MARBACH Nick (21)
NR FC Moers

GER   8

R: HARY Andreas (GER)

Bahn 3

DANLEE Billy
Brussels Fencing Club

BEL   6

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 3

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER   13

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

R: GORRAY Philipp (GER)
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3
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

35
SCHWABE Markus
HB FV Bremen 1860

GER   1

30
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

 

19
KATO Reise Thomas
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER  

 

 

11
FAITZ Philip
HE TG Dörnigheim

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

43
CÜPPERS Hendrik
NR Eintracht Duisburg

GER   5

22
VERSTEVEN Zeger
De Maneschermer

BEL   V

  R: MUSCHENICH Carsten (GER)

  Bahn 8

27
BORST Maarten
SC Noord

NED   11

38
INERLE Lukas
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

 

Bahn 4

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   5

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 2

KATO Reise Thomas
HE SKG Oberhöchstadt

GER   11

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER   V

R: HARY Andreas (GER)

Bahn 5

FAITZ Philip
HE TG Dörnigheim

GER   8

VERSTEVEN Zeger
De Maneschermer

BEL   V

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 6

INERLE Lukas (38)
HE VFL Marburg FA

GER   5

STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: TRAAR Norman (GER)

Bahn 7

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER   12

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 5

VERSTEVEN Zeger (22)
De Maneschermer

BEL   V

STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   14

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

VERSTEVEN Zeger (22)
De Maneschermer

BEL   3

R: TRAAR Norman (GER)
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7
SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

39
REINOLD Niklas
NR Eintracht Duisburg

GER   3

26
FRIESEN Lukas
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 2

23
KORKMAZ Keyan
NR Duisburger FK

GER   V

42
HAHN Ansgar Thoralf Rune
HE VFL Marburg FA

GER   11

  R: HORNE Lukas (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER  

 

 

15
MALLMANN Jan
NR VFL Merkur Kleve

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 10

31
STUBENRAUCH Bartolomé
NR Duisburger FK

GER   V

34
SCHMID Andreas
HH Walddörfer SV

GER   6

  R: STEPHAN Mona (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER  

 

Bahn 5

SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER   V

FRIESEN Lukas
HE SKG Oberhöchstadt

GER   9

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 8

KORKMAZ Keyan
NR Duisburger FK

GER   V

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   9

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 2

MALLMANN Jan
NR VFL Merkur Kleve

GER   10

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: HARY Andreas (GER)

Bahn 6

STUBENRAUCH Bartolomé
NR Duisburger FK

GER   V

SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER   13

R: TRAAR Norman (GER)

Bahn 4

SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER   V

KORKMAZ Keyan (23)
NR Duisburger FK

GER   2

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 8

HILBRANDT Alexander (18)
NR FC Moers

GER   V

STUBENRAUCH Bartolomé (31)
NR Duisburger FK

GER   9

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 2

SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER   12

HILBRANDT Alexander (18)
NR FC Moers

GER   V

R: HARY Andreas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
THÖNNES Jorge (17)
NR VFL Merkur Kleve

GER   1

4
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 1

3
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

2
HILBRANDT Alexander (18)
NR FC Moers

GER   8

  R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 10

POLOTZEK Simon (4)
NR FC Moers

GER   12

SCHMIDT Friedrich (3)
ST USC Magdeburg

GER   V

R: STEPHAN Mona (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

2 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

3 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

3 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

8er Tableau

5 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002

6 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003

7 NED PETRELLI Luca s.v. Heerenleed 2002

8 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 2003

16er Tableau

9 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2002

10 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

11 BEL DANLEE Billy Brussels Fencing Club 2003

12 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

13 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

14 GER KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK 2004

15 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC 2002

16 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

32er Tableau

17 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003

18 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

19 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

20 GER FAITZ Philip HE TG Dörnigheim 2005

21 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 2005

22 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003

23 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

24 GER KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt 2002

25 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

26 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 2005

27 GER FRIESEN Lukas HE SKG Oberhöchstadt 2003

28 GER SOMMER Rafael HH Walddörfer SV 2004

29 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

30 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003

31 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 2003

32 GER INERLE Lukas HE VFL Marburg FA 2002

64er Tableau

33 NED BORST Maarten SC Noord 2005

34 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002

35 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002

36 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003

37 GER SCHWABE Markus HB FV Bremen 1860 2006

38 GER ZECH Jan NR Remscheider SV 2004

39 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004

40 ITA GARZON AMADEI Antonio HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

41 GER MÜLLER Jaan NR Dürener FC 2003

42 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER CÜPPERS Hendrik NR Eintracht Duisburg 2004

44 GER TEICHERT Carl HB FV Bremen 1860 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER TRAAR Norman 2 1 1 4 0 0

BALZEREIT David 0 0 0

D BRÄUNINGER Hanna 1 1 1 1 4 0 0

D HARY Andreas 1 1 2 1 1 6 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 2 1 5 0 0

CN D GORRAY Philipp 1 2 2 1 1 7 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 2 1 5 0 0

D VERFONDERN Kira 1 1 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

Silber GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Bronze GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

Bronze GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004


